všemi právy a povinnostmi s vlastnictvím těchto nemovitostí spojenými, jak je sám vlastnil  

a užíval nebo k tomu byl oprávněn, podle stavu dnešního, jak je oběma stranám znám,  

za vzájemně ujednanou kupní cenu ve výši 300 Kč/m2, tj.  za celkovou kupní cenu 

243.600 Kč (slovy dvě stě čtyřicet tři tisíc šest set korun českých), a kupující uvedené 

nemovitosti za tuto kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví nabývá.  

Cena 300 Kč/m2 zohledňuje omezené možnosti využití pozemků, které jsou popsány v čl. V. 

této smlouvy. 

III. 

Kupní cenu ve výši 243.600 Kč uhradí kupující před podáním návrhu na vklad vlastnického